

PRVAND ApS
Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 08 96 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRVAND ApS
Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 08 96 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Hansen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-101.399	175.118
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-453</u>	<u>-172</u>
Resultat før skat	-101.852	174.948
2 Skat af årets resultat	<u>21.769</u>	<u>-39.518</u>
Årets resultat	<u>-80.083</u>	<u>135.430</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	135.430
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.083</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-80.083</u>	<u>135.430</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.285	138.546
Udsudte skatteaktiver	23.326	1.566
Andre tilgodehavender	30.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.841</u>	<u>140.112</u>
Likvide beholdninger	<u>79.786</u>	<u>127.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.627</u>	<u>267.382</u>
Aktiver i alt	<u>167.627</u>	<u>267.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-24.672	55.411
Egenkapital i alt	55.328	135.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.550	106.677
Selskabsskat	0	10.305
Anden gæld	19.749	14.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.299	131.971
Gældsforpligtelser i alt	112.299	131.971
Passiver i alt	167.627	267.382

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	55.411	135.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.083	-80.083
	80.000	-24.672	55.328

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	40.518
Årets regulering af udskudt skat	-21.760	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-9</u>	<u>-1.000</u>
	<u>-21.769</u>	<u>39.518</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-877222756566

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-14 17:55:52Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-15 06:34:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYTTF-PE0VG-2782E-WS05Z-WUN6H-GE0BP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>